
 

 

Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on 30 September 2021. 
 
I am pleased to confirm the following. 
 
I am writing to request information under the Freedom of Information Act regarding Private 
and Overseas Healthcare Information. Please can you complete the attached questions.  
 

1. Does your organisation engage with any third- party suppliers that provide software 
or services which support private or overseas patients’ healthcare services -for 
example advice on private patient strategy, recovery of private patient fees etc, in any 
of the below areas of work? 
 

 
 

2. 2. Does the organisation have a dedicated private patient unit or self-contained space 
to treat private patients? If yes, please tick which of the below areas the organisation 
offers a private unit or self-contained space for: 
 
No 
 

3. Which specialties does your organisation offer care for within their private patient’s 
service?  
 
Trauma & Orthopaedics 
Ophthalmology 
Gastroenterology 
ENT 
General Surgery 
Urology 
Cardiology 
Medical Oncology 
 

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 
2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the 
Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from Milton Keynes 

Areas of work Private/ Overseas/ Both Name of Supplier Annual Cost 20/21 Framework used to procure supplier Contract Start date Contract End date

IT Software

Revenue review

Reclaiming Invoices

Operational Review

Audit Services Private and Overseas RMS N/A not broken down per audit

Governance- PHIN*/ADAPt** Private Patients PHIN 1200 CMA order for NHS Trusts who carry out private activity Jun-17

Consultancy/ Advisory



Hospital NHS Foundation Trust will be required.  In the event of any re-use, the information must be 
reproduced accurately and not used in a misleading manner.  
 
If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your 
complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing 
Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after exhausting our internal process, you are still 
unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, 
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above. 
 
Yours sincerely, 
 
 
Freedom of Information Co-ordinator 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 

 
Any re-use of this information will be subject to the 

‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


